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WASSERTARIFE - Stadtwerke Kitzbuhel 2023

Arbeitspreis je m3

Normaltarif
Bau- und Notwassertarif

Grundgebiihr je angefangenem Monat

Normaltarif - 10 m3

Zahlermiete je angefangenem Monat

Zahler 3-5ms3

7 -10 m3

20 m3

50 - 80 mm
100 mm
Verbundzahler
Bauwasserzahler 3-10 m3

Bauwasserzéahler 20 m3

Anschlussgebihr

je m2 verbaute Flache pro Etage
fur Schwimmbader je m2 bebauter Grundflache
fur Schwimmbader zusatzlich je m3 Inhalt

Netto

inkl. 10 % MwSt.

EUR

0,988
1,976

9,88

1,64
1,82
4,55
13,18
15,00
43,64
2,55
6,64

50,00
50,00
409,09

EUR

1,09
2,17

10,88

1,80
2,00
5,01
14,50
16,49
48,00
2,81
7,30

55,00
55,00
449,99

KANALTARIFE - Stadtwerke Kitzbthel 2023

Arbeitspreis je m3 Wasserverbrauch

Normaltarif
Bau- u. Notwassertarif

Grundgebiihr je angefangenem Monat

Normaltarif - 10 m3

Anschlussgebihr

je m2 verbaute Flache pro Etage
fur Schwimmbé&der je m2 bebauter Grundflache
fur Schwimmbéader zuséatzlich je m3 Inhalt

Gemeinderatsbeschluss vom 24. Oktober 2022

1,68
3,36

16,80

50,00
50,00
409,09

1,85
3,70

18,48

55,00
55,00
449,99

Gultig ab 1. Janner 2023



